
Zarządzenie Nr  54/21
Burmistrza Pasłęka

z dnia 19 maja 2021 r.

w  sprawie  zmian  w  składzie  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w 

Pasłęku

Na  podstawie  art.  41  ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) zarządzam, co  
następuje:

§ 1

1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pasłęku 
Panią Joannę Strzelecką.

2. Powołuję  Panią  Annę  Zawilską do  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Pasłęku i powierzam funkcję Sekretarza komisji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


